土地改良財産原形変更工事施工承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

野洲川下流土地改良区

理事長　安田 健一 様
申請者　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（連絡先　　　　　　　　　　(　　　　　　）

　下記にかかる土地改良財産に、次のとおり原形変更工事を施工したいので申請します。

１．土地改良財産の所在、種類、数量
	所　　在
	種　　類
	数　　　　　　量
	摘　　　要

	総　量
	左の内変更工事をする量

２．事業計画書

	工　　種
	総　事　業　量
	施　　　工　　　年　　　度　　　割

	年度
	年度
	年度

	事業量
	金額
	事業量
	金額
	事業量
	金額
	事業量
	金額

	計

	工　期
	自　令和　　　年　　　月　　　日　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

３．原形変更工事をしようとする理由

４．土地改良施設の機能に及ぼす影響

５．添付書類
　①　関係図面　（位置図、平面図、断面図、構造図、現況写真等）

　②　同意書（関係自治会長および工区長連署）
同　意　書

　　　（申請者住所・氏名）
今般、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が下記の通り

土地改良財産の使用（原形変更）をされることについて同意します。

記

使 用 場 所

使用目的または
原形変更理由
使用面積・数量

工事予定期間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
令和　　　年　　　月　　　日
自治会長　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
工区長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　（農業組合長）